UNIVERSIDADE DO VALE DO RIO DOS SINOS

Escola de Humanidades

Programa de Pós-Graduação em Educação

av. Unisinos, 950    Caixa Postal 275    CEP 93022-750    São Leopoldo    Rio Grande do Sul    Brasil

Fone: (51) 3590-8117    Fax: (51) 3590-8118    http://www.unisinos.br    ppgedu@unisinos.br

EDITAL Nº 01/2022

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PUBLICAÇÃO DE COLETÂNEAS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

  São Leopoldo, 04 de novembro de 2022.

A Universidade do Vale do Rio dos Sinos – Unisinos, por meio do Programa de Pós-Graduação em

Educação, no uso de suas atribuições, torna pública a nominata, em ordem alfabética, das inscrições

homologadas para a seleção de propostas para publicação de coletâneas, no formato digital (e-book), a

serem publicados em 2023, conforme o Edital n.º 01/2022.

Nome

Jonathan Vicente da Silva

Julian Silveira Diogo de Ávila Fontoura

Luthiane Miszak Valencia de Oliveira

Nicole Magalhães Poltozi

Sandra Lilian Silveira Grohe

IMPORTANTE:

Próximas etapas da seleção:

- Análise das propostas de livro e seleção pela Comissão de Avaliação: até 05 de dezembro de 2022

- Resultado e divulgação final: até 12 de dezembro de 2022.

Maiores informações ver Edital na página do curso em DESTAQUES.

http://www.unisinos.br/
mailto:ppgedu@unisinos.br